“* OVSR-486/2021

Datum vystaveni: 20.12.2021
ODBERATEL: DODAVATEL
Centralni zdravotnicka zadavatelské s.r.o.
PospiSilova 365 o Johnson & Johnson, s.r.o.
500 03 Hradec Kralové
Ceska republika )
Karla Englie ICO: 41193075

ICO: 28181662 150 00 Praha 5 DIC: CZz41193075
DIC: CZz28181662 cz
Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou oddil C, vlozka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Kralové.

pro odbératele zajiStuje dodavku:

Logisticka spolecnost NemLog a.s.

Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednéavka
Cislo SML: 11654512

210808 Versalok Anchor Orthocord 1,000ks OVD-4437/2021
214141 EXPRESSEW IIl NEEDLE 1,000 bal OVT-5614/2021
254514 DRAT vodici 1,1 mm x 38,1 cm, 0,043, Absolute 1,000 bal OVT-5826/2021
210127 RF-Cross Pin BTB 1,000ks OVT-6358/2021
231823 Milagro advance screw 10x30mm 1,000 ks OVT-6358/2021
254729 2.4x15"Calibrat Pin,drill tip 1,000 ks OVT-6359/2021
284508 INFLOW TUBING FMS VUE 1,000 bal OVR-6462/2021
281142 pacientsky set, nahrada 1102 1,000 bal OVR-6462/2021
227204 VAPR P90 Electrode w/Handpiece 1,000 ks OVR-6519/2021
284649 SET odtokovy k FMS, 24 ks 1,000 bal OVT-6535/2021
231821 MILAGRO ADVANCE Screw,8x30mm 1,000 bal OVT-6627/2021
210127 RF-Cross Pin BTB 1,000ks OVT-6627/2021
231823 Milagro advance screw 10x30mm 1,000 ks OVT-6627/2021
251003 IDEAL Suture Shuttle, 45° Left 1,000 ks OVT-6638/2021
251004 IDEAL Suture Shuttle, 45° Rigt 1,000ks OVT-6638/2021
214101 CHIA PercPasser 2,000 bal OVT-6639/2021
283729 UA plus 5mm,grease 1,000 bal OVT-6778/2021
285112 LATARJET 36 mm, Screw & Top 2,000 ks OVR-6868/2021
222983 Gll, ORTHOCORD 2,000ks OVR-6883/2021
228151 TRUESPAN 12 DEGREE NEEDLE PEEK 3,000ks OVT-6920/2021
228141 OMNISPAN MENISCAL REPAIR 12DEG 1,000 ks OVT-6953/2021
228143 OMNISPAN™ Applier w/ Malleable 1,000 ks OVT-6953/2021
227211 VAPR Side Effect Electrode 2,3 mm 2,000ks OVT-7052/2021
227204 VAPR P90 Electrode w/Handpiece 6,000 ks OVT-7052/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: Johnson & Johnson, s.r.o.

“* OVSR-486/2021

Kéd

212035
212035
231819
210127
231823
281142
222983
222983
210127
231823
231831
231822
231816
231819
210127
210127
231822
231816
231817
227204
284508
283429
227204
283489
283729
227204
254729
231821
210127
231817
231822
230525
227204
231823
210127
210127
254729

Nazev

MINI anchor +2/0 ORTHOCORD

MINI anchor +2/0 ORTHOCORD
MILAGRO ADVANCE Screw, 10x23mm
RF-Cross Pin BTB

Milagro advance screw 10x30mm
pacientsky set, ndhrada 1102

Gll, ORTHOCORD

Gll, ORTHOCORD

RF-Cross Pin BTB

Milagro advance screw 10x30mm
SROUB 7 x 30 mm, Milagro Advance
MILAGRO ADVANCE Screw,9x30mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 10x23mm
RF-Cross Pin BTB

RF-Cross Pin BTB

MILAGRO ADVANCE Screw,9x30mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 8x23mm
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
INFLOW TUBING FMS VUE

UA plus 4mm,grease

VAPR P90 Electrode w/Handpiece
Barrel Tornado bur 4mm, grease

UA plus 5mm,grease

VAPR P90 Electrode w/Handpiece
2.4x15"Calibrat Pin,drill tip

MILAGRO ADVANCE Screw,8x30mm
RF-Cross Pin BTB

MILAGRO ADVANCE Screw, 8x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw,9x30mm
IS Profile 9x25

VAPR P90 Electrode w/Handpiece
Milagro advance screw 10x30mm
RF-Cross Pin BTB

RF-Cross Pin BTB

2.4x15"Calibrat Pin,drill tip

Mnozstvi /j.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 bal
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 bal
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000 ks
1,000 bal
1,000 bal
3,000 ks
1,000 bal
1,000 bal
1,000 ks
1,000 ks
1,000 bal
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
3,000 ks

Objednavka

OVT-7095/2021
OVT-7096/2021
OVT-7097/2021
OVT-7097/2021
OVT-7097/2021
OVR-7228/2021
OVR-7328/2021
OVR-7328/2021
OVT-7459/2021
OVT-7459/2021
OVT-7460/2021
OVT-7460/2021
OVT-7461/2021
OVT-7461/2021
OVT-7461/2021
OVT-7468/2021
OVT-7468/2021
OVR-7511/2021
OVR-7511/2021
OVT-7537/2021
OVT-7607/2021
OVT-7607/2021
OVT-7607/2021
OVT-7607/2021
OVT-7607/2021
OVR-7707/2021
OVT-7725/2021
OVT-7726/2021
OVT-7726/2021
OVR-7842/2021
OVR-7842/2021
OVR-7843/2021
OVT-7865/2021
OVT-7866/2021
OVT-7866/2021
OVT-7868/2021
OVT-7868/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: Johnson & Johnson, s.r.o.

“* OVSR-486/2021

Kéd

231823
231816
231817
227204
228143
228141
212035
231822
210127
227204
227204
227204
283429
283489
227204
284508
281142
214141
231816
230325
231818
231816
227204
227204
227204
227204
228143
228141
231816
231818
231823
210127
227204
223105
212033
254729
231823

Nazev

Milagro advance screw 10x30mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 8x23mm
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
OMNISPAN™ Applier w/ Malleable

OMNISPAN MENISCAL REPAIR 12DEG

MINI anchor +2/0 ORTHOCORD
MILAGRO ADVANCE Screw,9x30mm
RF-Cross Pin BTB

VAPR P90 Electrode w/Handpiece
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
VAPR P90 Electrode w/Handpiece

UA plus 4mm,grease

Barrel Tornado bur 4mm, grease
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
INFLOW TUBING FMS VUE
pacientsky set, ndhrada 1102
EXPRESSEW IIl NEEDLE

MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
IS Profile 7x25

MILAGRO ADVANCE Screw, 9x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
VAPR P90 Electrode w/Handpiece
OMNISPAN™ Applier w/ Malleable

OMNISPAN MENISCAL REPAIR 12DEG

MILAGRO ADVANCE Screw, 7x23mm
MILAGRO ADVANCE Screw, 9x23mm
Milagro advance screw 10x30mm
RF-Cross Pin BTB

VAPR P90 Electrode w/Handpiece
ORTOCORD bez jehly

MINI kotvizkaQUICK,Ethibond2/0
2.4x15"Calibrat Pin,drill tip

Milagro advance screw 10x30mm

Mnozstvi /j.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
3,000 ks
1,000 ks
3,000ks
3,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
5,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000 bal
2,000 bal
5,000 ks
1,000 bal
2,000 bal
1,000 bal
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
4,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
5,000 ks
1,000 bal
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-7868/2021
OVR-7929/2021
OVR-7929/2021
OVT-7932/2021
OVT-8010/2021
OVT-8010/2021
OVT-8012/2021
OVT-8013/2021
OVT-8013/2021
OVT-8017/2021
OVR-8181/2021
OVR-8184/2021
OVT-8225/2021
OVT-8225/2021
OVT-8225/2021
OVR-8318/2021
OVR-8318/2021
OVT-8369/2021
OVR-8406/2021
OVR-8406/2021
OVR-8428/2021
OVR-8428/2021
OVR-8432/2021
OVR-8438/2021
OVR-8439/2021
OVR-8444/2021
OVT-8546/2021
OVT-8546/2021
OVR-8661/2021
OVR-8661/2021
OVT-8674/2021
OVT-8674/2021
OVT-8728/2021
OVT-8728/2021
0OVJ-8736/2021
OVT-8795/2021
OVT-8795/2021

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVS R_48 6/202 1
Dodavatel: Johnson & Johnson, s.r.o.
Kod Nazev Mnozstvi /j. Objednéavka
210127 RF-Cross Pin BTB 1,000 ks OVT-8795/2021
227204 VAPR P90 Electrode w/Handpiece 1,000 ks OVR-8818/2021
283429 UA plus 4mm,grease 2,000 bal OVT-8878/2021
283729 UA plus 5mm,grease 2,000 bal OVT-8878/2021
227204 VAPR P90 Electrode w/Handpiece 3,000ks OVT-8878/2021
281142 pacientsky set, ndhrada 1102 1,000 bal OVR-9024/2021
284508 INFLOW TUBING FMS VUE 1,000 bal OVR-9264/2021
281142 pacientsky set, nahrada 1102 1,000 bal OVR-9264/2021
227204 VAPR P90 Electrode w/Handpiece 1,000 ks OVR-9351/2021
212035 MINI anchor +2/0 ORTHOCORD 1,000 ks OVT-9437/2021
222983 Gll, ORTHOCORD 1,000ks OVR-10534/2021
222983 Gll, ORTHOCORD 1,000 ks OVR-10534/2021
228147 COOLPULSE 90 Electrode w/ HC 2,000 ks 0OVJ-10970/2021
228147 COOLPULSE 90 Electrode w/ HC 5,000 ks OVJ-11034/2021
222993 Fastin RC 5.0 Orthocord 2,000ks OVN-13672/2021
222993 Fastin RC 5.0 Orthocord 1,000 ks OVN-14238/2021
222993 Fastin RC 5.0 Orthocord 1,000 ks OVN-15754/2021
222993 Fastin RC 5.0 Orthocord 1,000 ks OVN-16962/2021
222993 Fastin RC 5.0 Orthocord 1,000ks OVN-18244/2021

Dékujeme za vasi objednavku. .

V ramci systému konsignaéni skladt a zmocnéni dodavatelem, Répilog:ais: Celkem bez DPH: 1 008 847,66

potvrzujeme prijeti této objednavky. Jakubska 647/2, 110 00 Praha 1 Celkem s DPH: 1200 694,72

DiC: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vioZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Vystaveno v systému ABRA
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